-1-

渝教体协〔2025〕39 号

重庆市学生体育协会
关于印发重庆市第十届普通高校体育教师

排球比赛竞赛规程的通知

各会员单位：

现将《重庆市第十届普通高校体育教师排球比赛竞赛规程》

印发给你们，请根据《竞赛规程》要求，积极组队参赛。

重庆市学生体育协会

2025 年 12 月 15 日

-2-

重庆市第十届普通高校体育教师排球比赛
竞赛规程

一、主办单位

重庆市学生体育协会

二、承办单位

重庆对外经贸学院

三、协办单位

重庆市学生体育协会大学生排球分会

重庆市排球协会

四、比赛时间及地点

比赛时间：2026 年 1 月 4 日—6 日。

比赛地点：重庆对外经贸学院 A 区体育馆（重庆市合川区合阳城

街道梧桐街 55 号）。

五、参加单位

重庆市各高等本、专科院校。

六、参加办法

（一）参赛运动员必须是本单位在职或退休体育教师（年龄职级

不限），身体健康，适合排球运动者。

（二）每单位限报 1 队。

（三）各单位报名表于 2025 年 12 月 29 日前将电子邮件发送至

839759634@qq.com，并电话确认是否收到报名表，逾期报名视为

弃权。

-3-

联系人：季叶萌，联系电话：15310800360

（四）各单位自行对运动员的健康状况负责。

七、比赛办法

（一）根据报名队决定赛制。

（二）比赛采用 45 分 1 场制决定胜负（某队先得 25 分交换场

地）。

（三）参照执行中国排球协会审定的最新版《排球竞赛规则》。

（四）比赛中场上必须保持 2 名女教师。

（五）各单位自行准备比赛球服，球服要求必须有号码。

八、名次录取与奖励

根据报名情况决定名次录取与奖励办法。

九、经费与其他

（一）各单位缴纳参赛费 2000 元，由承办单位收取。

（二）各单位交通、食宿等费用自理。

（三）各参赛于 2026 年 1 月 4 日 15 00 前到重庆对外经贸学

院 A 区行政楼二会议室报到，缴纳参赛费、领取秩序册。15 00

召开领队教练裁判长联席会，并进行抽签分组，16 00 召开裁

判员技术会。

（四）裁判长、裁判员由承办单位与市学生体协大学生排球分会

协商选调，差旅费回原单位报销。辅助裁判由承办单位选派。

（五）本规程解释权、修改权属重庆市学生体育协会。

（六）未尽事宜，另行通知。